UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Argume[n]tum epistole. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Cliber Primus

Nut paulum abstulerat: patinas coenabat omnis
Vilis et angusti: tribus vris quod satis esset
Scilicet ut ventres lama candente nepotum
Diceret vrenos correptus: bestius idem
Quicquid erat nactus prede maioris: ubi omne
Uerterat in funum et cinereum non hercule miroz
Aiebat. si qui comedunt bona: cum sit obeso
Nil melius turdo nil vulua pulchrius ampla
Namirum hic ego sum: num tuta et paruula lauto
Cum res deficiunt: satis inter vilia fortis
Uerum ubi quid melius contingit: vinctius: idem et
Uos sapere: et solos animo bene vivere: quorum
Conspicitur nitidis fundata pecunia villis

Argumentum epistole. xviij.

Meritice reprehendit stulticias et vanitatem Quintum qui cum
sit vice infectus tamen adulatoribus aures prebeat: et talia
esse credat qualis ab illis dicitur Concludit ergo non esse creden-
dum que de nobis populus dicat. neque letandum falsis laudibus
neque dolendum falsa infamia. Utitur tamen a principio veluti
insinuatione quadam. describit enim agrum suum ut metem homi-
nis demulcendo patientem ad audiendum prepareat Gentio p. 9

Ad Quintum septem postumus agn.

Epercuncteris fundus meus optime Quinti
Arvo pascat herum an baccis opulenter oline
Domisne et pratis. an amicta vitibus ulmo
Scribentur tibi forma loquaciter et situs agri
Continui montes nisi dissocientur opaca
Valle: sed ut veniens dextrum latuus aspiciat sol
Zeluum descendens curru fugiente vaporet
Temperiem laudes. qd si rubicunda benigne